

Hemmis
Fahrzeugbau GmbH
Ahlener Str. 58
59073 Hamm

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210901334
Kundennr.: 10737
Datum: 14. September 2021
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
Durchwahl: +49(0)5409403417
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210901707 vom 14.09.2021; Ihre Referenznr.: BEIPACK;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10103		Steckdose, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall Steckdose, 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,33 kg	3	Stück	1,94	5,82
2	40114		BÜNTE Rohrstütze BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,20 kg	4	Stück	5,98	23,92
3	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,86 kg	4	Stück	2,65	10,60
4	402601		BÜNTE Zurrmulde m. Ring, UP-03 BÜNTE Zurrmulde mit Ring, verzinkt, UP-03B, eckig, 62 x 71 mm, Aufbau, 250 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,00 kg	10	Stück	3,00	30,00
5	14902		BÜNTE Safety Box, komplett BÜNTE Safety Box, inkl. Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, mit gekröpftem Schlossschutz für erhöhte geprüfte Top-Qualität, anpassbare Dimension: 238 x 134 x 115mm verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	6	Stück	10,08	60,48

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210901334

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 13,32 kg				
6	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							138,42
19% MwSt.							26,30
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							164,72

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210901334 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 24,710

Lief. an Adresse

Hemmis
Fahrzeugbau GmbH
Ahlener Str. 58
59073 Hamm
Deutschland